¶ Cūqz ventris constrictio qui fluere solebat: aliquaz egritudine possidere fecerit: illi euacuatiōis reuersio fm plurimū ipsuz medicabit sicut ab eo que cōstrictio saniei auriaz aut mucozuz nariū vertiginez possidere fecit ei^o reuersio ipsaz remouebit.

¶ Hic ponit cañ. dicens qd qn cōstrictio vētris qui flue re solebat facit possidere aliquā egritudine: tunc ei^o reuer sio facit illā egritudine remoueri fm plurimū et eradiciari. Et cā pz. nā egritudines qd psequunt cōstrictiōez vētris q fluere solebat plurimuz pendēt a mā que retinet et solebat expelli sicut in duobus exēplis positis ab Aui. i littera de vertigine ex retētiōe saniei auriaz et mucozuz et mēstrozū. mō euata mā per sitem ventris solutōez pnoz cā remouet et p oēs etiā egritudo. ¶ Dicit aut notāter fm plurimū: qd qnqz egritudo ē pfirmata aut malicia alijs hūoribz ita cōicata qd et remoto hūore q fuit p^o cā corpalis: effect^o tū remanet: sicut si post cōstrictōez emoroidaz accidēt ptifis

aut mania aut idropifis no semp per earū apitiōē remo uerent. ¶ Nota tamen hic tria. ¶ Dimū qd vter non su miē hic pro stomacho aut cōcauitate intestinoz: sed gnāltr p oī cōcauitate hūorū receptiua. vñ Aui. exēplauit d fa nie auriaz et mucu. ¶ Scdo nota qd reuersio euatiōis p terite pot eē duobz modis. vno mō: filis i forma et loco: vt si fluebat sanies ab aure iterū ita fluat. 2^o mō pot esse filis loco vel virtualr: vt si muc^o p nares fluebat: nūc per gar garifmalia expellat et p os: et vtroqz mō verificat qd vplu rimū talis reuersio curat egritudinez. ¶ Ego aut testor me vidisse plures i quibz ab vlceribus auriaz solebat fluere sa nies et facta cōsolidatiōe icurrebāt febres mortales: a qui bus neqz per cauteriū factū in loco: neqz alio mō euadere potuerūt. Alios aut in simili cāu vidi vtētes euatiōibz frequētibz cū solutiuis qui nō pceperūt nocumētū frictio nis saniei. ¶ Tertio nota quod hic cañ. pnter ad quātita tem euatiōis: qd reuersio deberet eē illi^o soloniz pnter: et sic dōz eē quāta illi pnter ad hoc vt p ipaz mā cētur.

¶ Et scito qd residuum materiei dimittere qd necesse erat euacuare minus nocumētuz ē qz exquisitissime euacuare et peruenire i ipsa ad hoc vt virt^o terreat quoniā multoties natura hoc resoluit residuuz.

¶ Hic ponit tertij cañ. et dicit Aui. qd tu scias qd dimit tere residuū materiei qd necesse erat euare ē min^o nocumū qz exquisitissime euare et puenire in ipa euatiōe ad hoc vt virt^o terreat: qz nā multoties h^o residuū resoluit. ¶ Ubi p^o nota hūc cañ. eē de quātitate euatiōis cōparate ad pte cantē hūorē. ¶ Scdo nota cōiter hūc locū ita exponi: ac si Aui. vellet gnālter qd meli^o ē dimittere residuū qz exquisi tissime euare ppter duas cās. pua qd i exquisitissima euacuatōe terreat virt^o. 2^o qz nā multoties hoc residuū re soluit sine artificiali alia euatiōe: et hoc ē melius qz qd fiat arte. mibi aut videt qd multe sint materie que ita parate euant: et tū tā pauco nocumēto qd bonū ē eas exquisitissime euare: cū inde no sequat nocumētū: vt feces dure in itestino recto: vt colera natās i stomacho: vt flegma i fido trachee artarie: aut sanguis coagulatus in ore aut in ite stino: sanies pauca i paruo vlcere manifeste. Sed videt qd Aui. vult qd tūc meli^o ē dimittere residuū materiei qn ex quisitā euatiōē sequit terrefactio virtutis et multa debi litatio. vñ no dicit qd meli^o ē residuū dimittere qz exquisi tissime euare s3 qz exquisitissime euare et puenire i hoc vt virt^o terreat. qn emz exquisitissima euatio eēt cōiungenda cū hoc qd p ipaz pueniret ad terrefaciēdū virtutē: tūc meli^o eēt no exquisitissime euare.